INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 14/2025
PROCESSO Nº 27/2025

RECONHEÇO a  contratação  por  meio  de  Inexigibilidade  de  Licitação,
considerando, a orientação disposta no Parecer Jurídico nº 58/2025/PJCM,
nos termos do Artigo 74, Inciso III, Letra “f” da Lei Federal nº 14.133 de 2021.

OBJETO: Inscrições  no  evento  em  brasília-DF  -  "CONGRESSO
BRASILEIRO DE RETENÇÕES DE TRIBUTOS, EFD-REINF, DCTFWEB, E-
SOCIAL E FOLHA DE PAGAMENTO NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA"

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO este processo de Inexigibilidade de Licitação, para contratação
da Empresa: SUPREME CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO LTDA, portadora
do  CNPJ  nº  34.370.234/0001-42,  pelo  valor  total  de  R$  24.900,00  (vinte
quatro mil e novecentos reais), tendo o presente constante dos autos.

Publique-se.

Primavera do Leste – MT, 06 de maio de 2025.

Marco Aurélio Sales Ferreira de Moraes
Vereador Presidente

*original assinado nos autos do processo

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br

MARCO AURELIO
SALES FERREIRA DE
MORAES:00686216
121

Assinado de forma digital
por MARCO AURELIO
SALES FERREIRA DE
MORAES:00686216121
Dados: 2025.05.06
11:23:54 -04'00'